z pochodnymi w roku szkolnym 2024/2025, proporcjonalnie do liczby uczniów uczęszczających na naukę 
religii z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ks. dr Jana Dzierżona w Bogdańczowicach.

2. Wysokość kosztów, o których mowa w ust. 1 w roku szkolnym 2024/2025 wynosi 3831,89 zł (słownie: 
trzy tysiące osiemset trzydzieści jeden zł 89/100).

3. Powierzający zobowiązuje się przekazać środki finansowe w wysokości wskazanej w ust. 2 w terminie 
do 31 sierpnia 2025 r. na rachunek bankowy Przyjmującego, prowadzony w Banku Spółdzielczym w Wołczynie 
nr 88 8876 0009 0036 4161 2000 0001.